ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /UBND-NC                              Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

V/v Tờ trình số 2694/TTr-BCH

ngày 24/11/2023 của Bộ Chỉ
huy Bộ đội Biên phòng tỉnh

Kính gửi:
     - Sở Tài chính;

     - Sở Văn hóa và Thể thao.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 2694/TTr-BCH ngày 24/11/2023 của Bộ
Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh về việc hỗ trợ kinh phí để triển khai, bố trí lực
lượng, phương tiện nhằm bảo đảm công tác an ninh trật tự, an toàn giao thông trên

biển phục vụ Giải đua thuyền máy Nhà nghề Quốc tế UIM F1H20 và UIM-ABP

AQUABIKE Bình Định Grand Prix 2024 (gửi kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh đã
có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa và Thể thao xem xét đề
nghị của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tại Tờ trình nêu trên (Lưu ý: về nhiệm
vụ thường xuyên phải làm; nội dung nào cần hỗ trợ thêm, đảm bảo tiết kiệm, đúng
quy định), tổng hợp, báo cáo, đề xuất UBND tỉnh.

Đề nghị Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức thực
hiện./.

Nơi nhận:                                                                           TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

  - CT UBND tỉnh;                                                                           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  - Bộ CH BĐBP tỉnh;
  - CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1, K18.

                                                                                             Võ Gia Nghĩa

9170 01 12